,rr,r i,a oa ,

TAUA
.*"'l'.I\,i+\

ry,tst--=--,J
".,ado.úin

I

Estado do Ceará
Prefeitura Municipal dc 'l'auá

Sccrctaria de Proteção Social. Cidadania e Direitos Hum

I'E R}IO DE RATIT-ICAÇ],\O

0 Ordenador de Dcspesas da Secretaria de Proreção Social. Cidadania e

Direitos Humanos. conforme relacionado abaixo. no uso de suas atribuições legais- e de
acordo corn o que determina o artigo 22 do Decreto F'ederal no 7 .8921lr3, alterado pelo
Decreto ["ederal n' 9.488/2018. a l.ei f-ederal N' 8.666/93 - Lei das I-icitações Públicas
e o Decreto Municipal n' 012i002/2019. considerando o que consta do presente
processo administrativo de Adesão N.' 07.06.001i 2022-SPS. vem RATIFICAR a

declaraçiio de Adesào para a Contrâtação de serviços de manutenção. reÍbrma e

arnpliação de prédios e logradour-os públicos. com o fornecimento de materiais e mão de

obra- por demanda. Secretaria dc Proteçâo Social. Cidadania e Direitos Humanos" a

panir d(l maior percentual de desconto of'e rtado sobrc a tabela de custos, versão

atualizada. da Secretaria da InÍiacstrutura do Estado do Ceará (SEINFRA/CE) e/ou

Sistcma Nacional de Pesquisa de Custos e Índices (SÍNAPD - tabela sintética com
desoneração. acrcscida do BDl. deterrninando que se proceda a publicação do devido
extrato.

Tauá/CE.07 de -iunho dc 2022

O'rrunn r@rnn
Ordenador de l)espesas O" a**,T,;j:nProteção Social, Cidadania e Direitos

Av. Cei. Lourcnço i:i:itosa. I I l. -tltt,s. Ccnlro- Tauá'( tr .,cao5o.iitl/a)lalla.ce.gov.br